（公 印 省 略）
                            糸医発第 ５７５ 号

                             令和２年１月１４日

   会 員 各 位

                                                   糸 島  医  師  会

                                  会 長 菊 池 正 統

医療保険研修会（診療報酬改定セミナー）開催について

 本会主催による医療保険研修会（診療報酬改定セミナー）を下記により開催いたし

ますので、お知らせいたします。

病院につきましては、各種団体で開催されておりますので、今回は診療所向けのみ

の開催とさせていただきます。お間違いのないようお願いいたします。
また、九州厚生局、福岡県主催による診療報酬改定説明会（診療所対象）は、集団

指導として３月２３日（月）に開催されます。詳細の通知があり次第ご案内いたしま

すので、別途ご出席ください。

記

  日 時  ３月３日（火）１９：００～２１：００（診療所対象）

  場 所  糸島医師会 研修室

  内 容  診療報酬改定の詳細解説

講 師  メディカル２１代表、医療実務研究会 代表理事 村上 佳子 氏

その他  日医生涯教育 ２単位 ＣＣ：６、９、１３、８０

資料の都合上、予約制としております。

【返信先】 糸島医師会 FAX ３２４－４４９１

医療保険研修会 出席者名簿

日 時 ３月３日（火）１９:００（診療所）

 場 所 糸島医師会 研修室

№ 氏  名 職 種 備 考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

施設名